Di disporre, nell’ambito dei lavori relativi all'intervento individuato con il codice ME_201_ A, dal 

titolo “ Lavori urgenti di ricostruzione della spiaggia a protezione dell'abitato e riqualificazione 

ambientale dell’area costiera in località Portinente (Porto delle genti) nell'Isola di Lipari”, il 

pagamento dell*importo di € 19.883,84 (diciannovemilaottocentottantatre/84) relativo alla fattura 

n. FATTPA 2_23 del 03/03/2023, SDI 9152483822, emessa dall’operatore economico DINAMICA 

S.R.L. - P.IVA/C.F. 02966910834, quale saldo delle competenze tecniche di progettazione 

esecutiva, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella

[...]

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell'art. 17-ter del DPR 

n. 633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 

l’importo di € 4.374,44 (quattromilatrecentosettantaquattro/44) da versare al capo VIII - capitolo di 

Entrata 1203 - art, 12, 

Di provvedere all'impegno e al pagamento dell'importo complessivo di € 24.258,28, di cui ai 

superiori articeli, a valere sulle somme finanziate con Decreto n, 818 del 21/11/2017, mediante